P. P. I.

fillagines et postea menstrua habundanter. **P**essarium ex ea imissum triduo cum bombace confert mirabiliter mulieri non concipienti ex humiditate. **D**ata mulieri cum vino decoctionis radicis mandragore, vel maiorane confert valde ut mulier concipiat. **D**atum cum micleta et sanguine draconis et aqua pluuiali retinet menstrua, et cum ea distempata in succo plantaginis emplaustrum matrix ante et retro acuata cum nigella sine opio aperit emorroydas. **D**istempata cum lacte mulieris ac exhera pueris qui nimis de nocte garrunt confert eis. **S**upra cum vino calido puocat statim sudorem. **D**os a. 3. i. usque ad. ii. **S**eruat biennio. **R.** opii. 3. ii. cinamomi. gariofilorum. spice nardi. galange. zedoari. costi amari. 33. storacis calaite. calami aromatici. ciperi. yris. peucedani. acori. corticis mandragore. spice celtice. ro. pipis lon. anisi. feniculi. apii. petro maced. dauci. seis usque albi. basilicois. gariofilate. añ. 3. i. mellis dispensati. 3. x. puluerizetur. et puluerizata incorporetur.

Anthidotum emagogum.

Capitulum cxxxix.

Anthidotum emagogum. **A**nthidotum, idest contra datum, emagogum ab emach quod est sanguis, et gogos ductio, quasi sanguinem ducens. s. menstrualis, respicit proprie membra naturalia, et propagationis proprie mulieris. **D**atum cum decoctione calamiti et arthemisie, educit mirabiliter menstrua, et fetum mortuum. **D**atum cum decoctione aristologie, lon, mundificat puerpas, ac interficit fetum et scidiam expellit. **D**atum cum decoctione saxifragie et acori frangit lapidem vesice et expellit. **D**atum cum decoctione diureticorum confert epaticis opilatis, puocat urinam stranguriam, et nefresim sanat. **D**atum cum decoctione tamarici spleneticis confert induratis. **D**atum cum decoctione nucis muscate et galange confert indignationi stomachi frate. **D**atum cum decoctione mente retinet vomitum frate vel indigestione. **D**atum cum vino decoctionis azari educit fortiter fleuma. **D**atum cum decoctione rute, anisi confert colice vetositate vel fleuate. **U**sus eius in mane cum vino conseruat sanitatem in fra complexione, obest tamen patienti emorroydas, vel menstrua. **D**os eius a. 3. i. usque ad. iii. post balneum. **S**eruetur biennio vel triennio. **R.** saune / semis apii / ellebori nigri / orobi / petro ma. cipi / caparis cumi .añ. 3. i. radicis acori / azari amomi / seis atriplicis / maratri / añ. 3. i. et g. vi. anisi / dauci cretici / piretri / mirre / semis rute / spice nardi / squinati. 33. añ. 3. ii. et g. xiiii. centaure minoris. radicis peonie. añ. 3. i. et g. vii. centaure maioris / nigelle / aluis zucari / simiri / gariofilorum. añ. 3. ii. xilobalsami. 3. i. g. xiiii. foliorum lauri. 3. ii. et f. et g. iii. liquiricie ras. 3. i. 3. ii. lupinorum. 3. ii. et mellis dispensati quatuor sufficit. terantur et incorporentur et reseruetur.